
南平市林木苗木供应信息
                          　　　　                                                                                  时间：2022年5 月5日

树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话总计
合计 裸根苗 容器苗

1 年生 2 年生 3 年生 3年以上 合计 1 年生 2 年生 3 年生 3年以上 合计 1 年生 2 年生 3 年生 3 年以上

南平市合计 2734.3 1354.7 671.5  451.3  256.8 1417.7 902.2  160.8  188.2  166.5 1316.6 452.5  510.7  263.1  90.3 种苗站 05998626078

半枫荷 福建品之源农业科技发展有限公司 20 20 20 20 余培贵  13809595797

半枫荷 顺昌县林业科学技术中心 2 2 2 2 张天宇  15859989240

茶梅 光泽县鸾凤乡绿茵苗圃 0.8 0.8 0.8 0.8 官承友  15959765626

檫木 福建省光泽县苗圃 4 4 4 4 江乃光  13950662366

檫木 光泽县众顺林业专业合作社 3 3 3 3 傅春洪  13386997198

檫木 松溪县绿园园林绿化工程有限公司 3 3 3 3 范爱月  13960679983

沉水樟 建瓯市木西林万木林自然保护区花木场 0.4 0.4 0.4 0.4 毛时佳  13850905276

赤皮青冈 光泽县润楠生态农业专业合作社 0.5 0.5 0.5 0.5 罗建龙  13459962038

赤皮青冈 光泽县鸾凤乡绿茵苗圃 0.6 0.6 0.6 0.6 官承友  15959765626

赤皮青冈 建瓯市东峰镇长华苗圃 6.5 2 2 2.5 2 2 4.5 2 2 0.5 陆明华  18950601353

赤皮青冈 建瓯市林业苗圃 2 2 2 2 周建和  18950601353

赤皮青冈 建瓯市容锦轩苗圃 15 4 4 3 4 3 3 12 4 4 3 1 郭强  13799127211

赤皮青冈 福建省建阳鑫绿苗圃有限公司 1.2 1.2 1.2 1.2 林家淼  13859326867

赤皮青冈 福建省邵武卫闽国有林场 5.4 5.4 5.4 5.4 冯随起  13960636969

垂丝海棠 光泽县石城祝辉家庭农场 0.02 0.01 0.01 0.02 0.01 0.01 赖祝辉  18159943218

丹桂 福建邵武桂魄园林绿化工程有限公司 24 24 24 24 刘民  13348587678

丹桂 邵武市龙川园艺有限公司 8 3 5 8 3 5 蔡勇  13509512570

东京樱花 福建天苗农业发展有限公司 6.18 3.1 3.08 6.18 3.1 3.08 傅美玲  17759906067

东京樱花 邵武市强盛苗圃 23 10 13 23 10 13 欧强  13338557687

短叶罗汉松 光泽县天源国有林场城关分场 4 4 4 4 刘萍  13859308958

杜英 福建省邵武卫闽国有林场 0.35 0.35 0.35 0.35 冯随起  13960636969

枫香 福建省光泽县苗圃 65 55 10 55 55 10 10 江乃光  13950662366

枫香 光泽县润楠生态农业专业合作社 3 3 3 3 罗建龙  13459962038

枫香 光泽县众顺林业专业合作社 1.3 1.3 1.3 1.3 傅春洪  13386997198

枫香 福建省建瓯市长华绿化有限公司 15 5 5 2 3 3 3 12 5 5 2 陆明华  13706011999

枫香 建瓯市广迈林业有限公司 5 5 5 5 谭立广  13960680577

枫香 建瓯市林业苗圃 1 1 1 1 周建和  18950601353

枫香 建瓯市容锦轩苗圃 11.9 5 5.7 0.2 1 6.2 5 0.2 1 5.7 5 0.7 郭强  13799127211

枫香 福建省建阳鑫绿苗圃有限公司 4.4 4.4 4.4 4.4 林家淼  13859326867

枫香 南平市建阳区国营苗圃 12 12 12 12 郑俊敏  13860061102

枫香 浦城县林业苗圃 6 6 6 6 赖茂青  13950670013

枫香 福建省邵武市阳光苗圃有限公司 33.6 2 31.6 33.6 2 31.6 虞代忠  18905994352

枫香 福建省邵武卫闽国有林场 8 8 4.5 4.5 3.5 3.5 冯随起  13960636969

枫香 顺昌县国有林场 1.8 1.8 1.8 1.8 林梦光  18960658126

枫香 顺昌县谢屯祖荣福苗圃 4 2 2 4 2 2 祖丕瑜  13860026372

枫香 顺昌县洋口绿满园农业专业合作社 17 8 8 1 17 8 8 1 邱其福  18605991068

枫香 松溪县绿园园林绿化工程有限公司 2 2 2 2 范爱月  13960679983

枫香 武夷山市国营苗圃 4 3 1 4 3 1 郑志平  18965381133

枫香 政和县国有七星林业苗圃 40 20 20 40 20 20 张仕平  13859492721
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树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话总计
合计 裸根苗 容器苗

1 年生 2 年生 3 年生 3年以上 合计 1 年生 2 年生 3 年生 3年以上 合计 1 年生 2 年生 3 年生 3 年以上

枫香 南平市森科种苗有限公司 84.95 30 30 24.95 84.95 30 30 24.95 李铭  05998868906

福建含笑 南平市森科种苗有限公司 5.96 2.98 2.98 5.96 2.98 2.98 李铭  05998868906

福建山樱花 福建省建阳鑫绿苗圃有限公司 0.2 0.2 0.2 0.2 林家淼  13859326867

福建山樱花 南平市建阳区国营苗圃 2 2 2 2 郑俊敏  13860061102

福建山樱花 福建邵武桂魄园林绿化工程有限公司 2 2 2 2 刘民  13348587678

福建山樱花 福建天苗农业发展有限公司 19.5 3.5 15 1 19.5 3.5 15 1 傅美玲  17759906067

福建山樱花 邵武市天籁苗木有限公司 7 7 7 7 林春莉  15159930064

福建山樱花 顺昌县洋口绿满园农业专业合作社 1 1 1 1 邱其福  18605991068

福建山樱花 南平市森科种苗有限公司 0.19 0.19 0.19 0.19 李铭  05998868906

福建紫薇 光泽县鸾凤乡绿茵苗圃 0.3 0.3 0.3 0.3 官承友  15959765626

福建紫薇 福建天苗农业发展有限公司 1.1 1.1 1.1 1.1 傅美玲  17759906067

福建紫薇 邵武市龙川园艺有限公司 10.1 5 5 0.1 10.1 5 5 0.1 蔡勇  13509512570

福建紫薇 邵武市强盛苗圃 0.2 0.2 0.2 0.2 欧强  13338557687

福建紫薇 松溪县金满苗圃 6 6 6 6 陈金满  13459977796

观光木 福建省邵武卫闽国有林场 0.35 0.35 0.35 0.35 冯随起  13960636969

桂花 光泽县天源国有林场城关分场 35 35 35 35 刘萍  13859308958

桂花 光泽县欣茂苗圃 18.8 18.8 18.8 18.8 邓小玲  13305992107

桂花 福建省建瓯市长华绿化有限公司 1 1 1 1 陆明华  13706011999

桂花 南平市森科种苗有限公司 0.35 0.35 0.35 0.35 李铭  05998868906

红豆树 南平市建阳区国营苗圃 5 5 5 5 郑俊敏  13860061102

红豆树 浦城县林业苗圃 0.5 0.5 0.5 0.5 赖茂青  13950670013

红豆树 福建省邵武市阳光苗圃有限公司 2 2 2 2 虞代忠  18905994352

红豆树 福建省邵武卫闽国有林场 3.3 3.3 3.3 3.3 冯随起  13960636969

红枫 光泽县石城祝辉家庭农场 0.11 0.11 0.11 0.11 赖祝辉  18159943218

红枫 光泽县寨里镇闽丰苗圃 0.55 0.1 0.05 0.4 0.55 0.1 0.05 0.4 龚建平  13860014683

红枫 福建花千谷庄园花卉园艺有限公司 0.12 0.12 0.12 0.12 蓝东景  18950673888

红枫 南平市森科种苗有限公司 0.09 0.09 0.09 0.09 李铭  05998868906

红叶石楠 邵武市龙川园艺有限公司 11 10 1 11 10 1 蔡勇  13509512570

红叶石楠 南平市森科种苗有限公司 0.1 0.1 0.1 0.1 李铭  05998868906

红锥 建瓯市林业苗圃 4 3 1 4 3 1 周建和  18950601353

红锥 福建省建阳鑫绿苗圃有限公司 2.5 2.5 2.5 2.5 林家淼  13859326867

红锥 福建省邵武卫闽国有林场 1.2 1.2 1.2 1.2 冯随起  13960636969

红锥 南平市森科种苗有限公司 4 2 2 4 2 2 李铭  05998868906

花榈木 福建省邵武市阳光苗圃有限公司 1.3 1.3 1.3 1.3 虞代忠  18905994352

黄山栾树 福建省光泽县苗圃 4 4 4 4 江乃光  13950662366

黄山栾树 福建省邵武卫闽国有林场 1.6 1.6 0.4 0.4 1.2 1.2 冯随起  13960636969

黄山栾树 南平市森科种苗有限公司 0.1 0.1 0.1 0.1 李铭  05998868906

榉 福建省邵武卫闽国有林场 0.4 0.4 0.4 0.4 冯随起  13960636969

苦槠 松溪县绿园园林绿化工程有限公司 4 4 4 4 范爱月  13960679983

李氏女贞 福建花千谷庄园花卉园艺有限公司 0.3 0.3 0.3 0.3 蓝东景  18950673888

亮叶桦 福建省邵武卫闽国有林场 0.1 0.1 0.1 0.1 冯随起  13960636969

闽粤栲 福建省邵武卫闽国有林场 0.4 0.4 0.4 0.4 冯随起  13960636969

罗汉松 福建天苗农业发展有限公司 0.7 0.7 0.7 0.7 傅美玲  17759906067

罗汉松 邵武市龙川园艺有限公司 6 5 1 6 5 1 蔡勇  13509512570

罗汉松 邵武市强盛苗圃 1 1 1 1 欧强  13338557687

罗汉松 松溪县金满苗圃 5 5 5 5 陈金满  13459977796
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树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话总计
合计 裸根苗 容器苗

1 年生 2 年生 3 年生 3年以上 合计 1 年生 2 年生 3 年生 3年以上 合计 1 年生 2 年生 3 年生 3 年以上

美花红千层 南平市森科种苗有限公司 0.2 0.2 0.2 0.2 李铭  05998868906

米槠 福建省建阳鑫绿苗圃有限公司 2.5 2.5 2.5 2.5 林家淼  13859326867

米槠 顺昌县国有林场 26 13 13 26 13 13 林梦光  18960658126

米槠 松溪县绿园园林绿化工程有限公司 5 5 5 5 范爱月  13960679983

闽楠 光泽县天源国有林场城关分场 3 3 3 3 刘萍  13859308958

闽楠 光泽县鸾凤乡绿茵苗圃 1.5 1.2 0.3 1.5 1.2 0.3 官承友  15959765626

闽楠 福建省建瓯市长华绿化有限公司 32 10 10 5 7 32 10 10 5 7 陆明华  13706011999

闽楠 福建省建瓯市徐墩镇建明苗圃 6.7 4 2 0.7 0.7 0.7 6 4 2 吴建明  13799109750

闽楠 建瓯市长华苗圃 23 5 5 6 7 2 2 21 5 5 6 5 陆明华  18950601353

闽楠 建瓯市林业苗圃 25 15 10 25 15 10 周建和  18950601353

闽楠 建瓯市木西林万木林自然保护区花木场 6 3 3 6 3 3 毛时佳  13850905276

闽楠 建瓯市容锦轩苗圃 5.5 3 1.5 1 5.5 3 1.5 1 郭强  13799127211

闽楠 建瓯市永盛园林苗圃 5 5 5 5 江琳珊  13850902488

闽楠 福建省建阳鑫绿苗圃有限公司 70.8 10.2 60.6 70.8 10.2 60.6 林家淼  13859326867

闽楠 南平市建阳区国营苗圃 4 4 4 4 郑俊敏  13860061102

闽楠 浦城县林业苗圃 1 1 1 1 赖茂青  13950670013

闽楠 福建省邵武市阳光苗圃有限公司 21.4 11.8 9.6 21.4 11.8 9.6 虞代忠  18905994352

闽楠 福建省邵武卫闽国有林场 28 28 28 28 冯随起  13960636969

闽楠 邵武市国有林场槎溪场 5 5 5 5 张树明  18950662882

闽楠 福建品之源农业科技发展有限公司 1 1 1 1 余培贵  13809595797

闽楠 福建省顺昌普庆园林绿化有限公司 3 3 3 3 谢炳磷  13110577707

闽楠 顺昌县国有林场 55 30 25 55 30 25 林梦光  18960658126

闽楠 顺昌县谢屯祖荣福苗圃 6 3 3 6 3 3 祖丕瑜  13860026372

闽楠 武夷山市国营苗圃 6.4 6.4 4.8 4.8 1.6 1.6 郑志平  18965381133

闽楠 政和县国有七星林业苗圃 5 5 5 5 张仕平  13859492721

闽楠 南平市森科种苗有限公司 3.2 2.2 1 3.2 2.2 1 李铭  05998868906

木荷 福建省光泽县苗圃 160 130 30 130 130 30 30 江乃光  13950662366

木荷 光泽县众顺林业专业合作社 16 16 16 16 傅春洪  13386997198

木荷 福建省建瓯市长华绿化有限公司 35 15 10 5 5 3 3 32 15 10 5 2 陆明华  13706011999

木荷 福建省建瓯市徐墩镇建明苗圃 7.3 4 2 0.3 1 7.3 4 2 0.3 1 吴建明  13799109750

木荷 建瓯市长华苗圃 29 10 10 8 1 1 1 28 10 10 8 陆明华  18950601353

木荷 建瓯市广迈林业有限公司 2 2 2 2 谭立广  13960680577

木荷 建瓯市林业苗圃 15 10 5 15 10 5 周建和  18950601353

木荷 建瓯市容锦轩苗圃 5 1 3 1 5 1 3 1 郭强  13799127211

木荷 福建省建阳鑫绿苗圃有限公司 10.5 5 5.5 10.5 5 5.5 林家淼  13859326867

木荷 南平市建阳区国营苗圃 34 20 14 34 20 14 郑俊敏  13860061102

木荷 浦城县林业苗圃 6 5 1 6 5 1 赖茂青  13950670013

木荷 福建省邵武市阳光苗圃有限公司 20.8 19 1.8 20.8 19 1.8 虞代忠  18905994352

木荷 福建省邵武卫闽国有林场 18.2 13.2 5 15 10 5 3.2 3.2 冯随起  13960636969

木荷 顺昌县国有林场 20.5 10 10 0.5 20.5 10 10 0.5 林梦光  18960658126

木荷 顺昌县谢屯祖荣福苗圃 4 2 2 4 2 2 祖丕瑜  13860026372

木荷 顺昌县洋口绿满园农业专业合作社 10 5 5 10 5 5 邱其福  18605991068

木荷 武夷山市国营苗圃 7.4 6.2 1.2 7.4 6.2 1.2 郑志平  18965381133

木荷 南平市森科种苗有限公司 159 75 75 9 159 75 75 9 李铭  05998868906

木荷 南平市延平区延林林木繁育中心 38.34 19.17 19.17 38.34 19.17 19.17 陆悠东  13860014076

刨花楠 南平市森科种苗有限公司 3.4 3.4 3.4 3.4 李铭  05998868906
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树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话总计
合计 裸根苗 容器苗

1 年生 2 年生 3 年生 3年以上 合计 1 年生 2 年生 3 年生 3年以上 合计 1 年生 2 年生 3 年生 3 年以上

朴树 南平市森科种苗有限公司 0.99 0.99 0.99 0.99 李铭  05998868906

千年桐 福建省光泽县苗圃 4 4 4 4 江乃光  13950662366

千年桐 南平市建阳区国营苗圃 2 2 2 2 郑俊敏  13860061102

千年桐 福建省邵武市阳光苗圃有限公司 1.2 1.2 1.2 1.2 虞代忠  18905994352

三角槭 光泽县天源国有林场城关分场 0.5 0.5 0.5 0.5 刘萍  13859308958

乳源木莲 福建省邵武市阳光苗圃有限公司 6.7 3.5 3.2 6.7 3.5 3.2 虞代忠  18905994352

青冈 顺昌县国有林场 8 4 4 8 4 4 林梦光  18960658126

山乌桕 松溪县绿园园林绿化工程有限公司 2 2 2 2 范爱月  13960679983

杉木 福建省光泽县苗圃 300 300 300 300 江乃光  13950662366

杉木 南平市建阳区国营苗圃 236 236 216 216 20 20 郑俊敏  13860061102

杉木 浦城县林业苗圃 60 60 60 60 赖茂青  13950670013

杉木 顺昌县国有林场 20 10 10 20 10 10 林梦光  18960658126

杉木 顺昌县洋口绿满园农业专业合作社 20 10 10 20 10 10 邱其福  18605991068

杉木 南平市森科种苗有限公司 10 5 5 10 5 5 李铭  05998868906

杉木 南平市延平区延林林木繁育中心 40 20 20 20 10 10 20 10 10 陆悠东  13860014076

深山含笑 福建省光泽县苗圃 15 15 15 15 江乃光  13950662366

酸枣 南平市建阳区国营苗圃 7.2 7.2 7.2 7.2 郑俊敏  13860061102

酸枣 福建省邵武卫闽国有林场 1.3 1.3 1.3 1.3 冯随起  13960636969

台湾杉 顺昌县国有林场 2 2 2 2 林梦光  18960658126

无患子 顺昌县国有林场 17 17 17 17 林梦光  18960658126

无患子 松溪县金满苗圃 3 3 3 3 陈金满  13459977796

无患子 南平市森科种苗有限公司 0.1 0.1 0.1 0.1 李铭  05998868906

细叶青冈 福建省建阳鑫绿苗圃有限公司 4.5 4.5 4.5 4.5 林家淼  13859326867

香榧 武夷山市吴氏香榧种植农民专业合作社 27.2 10 12.2 3 2 13.2 8.2 3 2 14 10 4 吴永良  13950694123

小叶榕 南平市森科种苗有限公司 0.097 0.097 0.097 0.097 李铭  05998868906

野鸦椿 福建省建阳鑫绿苗圃有限公司 2 2 2 2 林家淼  13859326867

野鸦椿 福建省邵武卫闽国有林场 0.2 0.2 0.2 0.2 冯随起  13960636969

野鸦椿 顺昌县建西见山苗木园 3 3 3 3 祖基丙  13509543419

银杏 建瓯市东峰镇长华苗圃 0.9 0.5 0.4 0.9 0.5 0.4 陆明华  18950601353

银杏 福建省邵武卫闽国有林场 5 5 5 5 冯随起  13960636969

银杏 松溪县金满苗圃 0.5 0.5 0.5 0.5 陈金满  13459977796
油茶 南平市建阳区国有林场绿盛场 48 48 23 23 25 25 刘闽吉  13859361856
油茶 顺昌县国有林场 201 53 53 65 30 201 53 53 65 30 林梦光  18960658126
油茶 南平市森科种苗有限公司 55.14 25 25 5.14 55.14 25 25 5.14 李铭  05998868906
玉兰 南平市森科种苗有限公司 0.1 0.1 0.1 0.1 李铭  05998868906
樟 南平市森科种苗有限公司 0.47 0.47 0.47 0.47 李铭  05998868906

浙江楠 福建省建阳鑫绿苗圃有限公司 0.6 0.6 0.6 0.6 林家淼  13859326867
浙江楠 南平市建阳区国营苗圃 4 4 4 4 郑俊敏  13860061102
浙江楠 福建省邵武卫闽国有林场 2 2 2 2 冯随起  13960636969
竹柏 建瓯市旺盛绿化有限公司 0.55 0.4 0.15 0.15 0.15 0.4 0.4 王孟春  13859379911
竹柏 松溪县金满苗圃 0.5 0.5 0.5 0.5 陈金满  13459977796

火力楠 福建省光泽县苗圃 5 5 5 5 江乃光  13950662366
火力楠 福建省建阳鑫绿苗圃有限公司 3 3 3 3 林家淼  13859326867
火力楠 福建省邵武市阳光苗圃有限公司 33.2 12.5 20.7 33.2 12.5 20.7 虞代忠  18905994352
火力楠 福建省邵武卫闽国有林场 6 6 6 6 冯随起  13960636969
火力楠 南平市森科种苗有限公司 1.24 1.24 1.24 1.24 李铭  05998868906
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